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FALL DESSERT

DESSERTS

VANILLA CHEESECAKE 11
burnt orange caramel sauce

SPICED APPLE CRANBERRY COBBLER 11

vanilla ice cream

MILK BREAD 12
butter bread filled with Nutella, chocolate ice cream

CARROT CAKE 11

DRINKS

(72

LITTLETASTE OF ITALY 5

ESPRESSO
100% special-selected Arabica beans with a dark,
intensely aromatic flavor

DOUBLE ESPRESSO
two shots of espresso, neat

CAFE AMERICANO
espresso, filtered hot water

CAPPUCCINO
a shot of espresso topped with a deep layer of foamed milk

CAFE LATTE
a shot of espresso in steamed milk, lightly topped with foam

CAFE MOCHA
a blend of espresso, steamed milk and cocoa

CAFEVANILLA ESPRESSO
blended with steamed milk and infused with vanilla

DIRTY CHAI
a refreshing combination of espresso, chai tea and milk

HOT CHOCOLATE
made from the finest cocoa

FRENCHVANILLA
espresso infused with french vanilla flavor

FRENCHVANILLA LATTE
a shot of espresso in steamed milk with french vanilla flavor,
lightly topped with foam

“We use only the highest quality ingredients; these items may be cooked to order, however, consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may
increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Our kitchen offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat.
While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy,
milk, egg or wheat allergies.

Parties of 6 or more have an automatic gratuity of 20% added to their bill. Checks may be split a maximum of 3 times.
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DRINKS

KENDALL-JACKSONVINTNER'S RESERVE ROSE 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’S RESERVE SAUVIGNON BLANC 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’S RESERVE PINOT GRIS 13/46
KENDALL-JACKSONVINTNER’'S RESERVE RIESLING 13/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’'S RESERVE CHARDONNAY 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’S RESERVE MERLOT 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’'S RESERVE PINOT NOIR 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER’'S RESERVE RED BLEND 12/44
KENDALL-JACKSONVINTNER'S RESERVE CABERNET SAUVIGNON 12/45

FIRESIDE COCKTAILS 13
BLOODY MARY VODKA COLLINS
New Amsterdam vodka, New Amsterdam vodka, simple syrup, lemon juice,
house mix of tomato juice, spices soda water or ginger beer
MIMOSA TOM COLLINS
Wycliff Champagne, orange juice New Amsterdam gin, lemon, soda water
MARTINI PALOMA
New Amsterdam gin or vodka, vermouth, garnished Sauza tequila, grapefruit and lime juices

with an olive or a lemon twist
WHISKEY SOUR

RUM SOUR Jim Beam bourbon, lemon juice, sugar
Captain Morgan Black Spiced rum, lemon juice,
simple syrup DARK AND STORMY

Captain Morgan Black Spiced rum, ginger beer

YOUR FAVE MULE
your choice of vodka, tequila, gin or whiskey, lime juice, ginger beer

DOMESTIC BEERS 8 CRAFT BEERS 9 IMPORT BEERS 9

BUD LIGHT COLORADO COLORFUL HEINEKEN
COORS LIGHT PALEALE CORONA EXTRA
NEW BELGIUM FATTIRE BLUE MOON BELGIANWHITE STELLA ARTOIS
MICHELOB ULTRA LAGUNITAS IPA
ANGRY ORCHARD

CRISP APPLE HARD CIDER

BEVERAGES
JUICES SMALL 5| LARGE 6 NAKED JUICES 7
apple, pineapple, orange, cranberry, Green Machine, Mighty Mango, Berry Blast
tomato, lemonade COFFEE 4
MILK SMALL 5| LARGE 6 HOTTEA 4
SAN PELLEGRINO 7 ICEDTEA 4

COCA-COLA PRODUCTS 4

“We use only the highest quality ingredients; these items may be cooked to order, however, consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may
increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Our kitchen offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat.
While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy,
milk, egg or wheat allergies.

Parties of 6 or more have an automatic gratuity of 20% added to their bill. Checks may be split a maximum of 3 times.
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